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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012 R M 2.9999 422394 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BESTVATER Arkadij WE FS Bielefelder TG 2013 R M 2.9999 461542 ja

DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 2012 R M 2.9999 453317 ja

GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013 R M 2.9999 475658 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 2.9999 459286 ja

HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.7 472434 ja

JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.8 472436 ja

LÖHR Niklas WE TV Paderborn 2013 R M 2.9999 453313 ja

LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012 R M 1.3 456776 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 2.9999 453536 ja

RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG 2013 R M 2.9999 466648 ja

SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal 2012 L M 2.9999 467611 ja

SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013 R M 1.6 472435 ja

SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG 2014 R M 2.9999 129703 ja

VOGL Laurids WE Herner TC 2012 R M 2.9999 458667 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

UKR NEKRASOV Ivan 2012 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 12.0 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 006 8.0 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 007 8.0 GER HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 008 6.0 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 0.0 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn M ja

T 9 000 0.0 UKR NEKRASOV Ivan M ja

T 9 000 0.0 GER BESTVATER Arkadij WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER VOGL Laurids WE Herner TC M ja

T 9 000 0.0 GER SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal M ja

T 9 000 0.0 GER LÖHR Niklas WE TV Paderborn M ja

T 9 000 0.0 GER RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

T 9 000 0.0 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Florian Vandenberk

Turnierleitung

Florian Vandenberk
Adrian Seuthe

Maximilian Herrmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 11:30

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 04.03. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 6

PETERS Remi Leon, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LÖHR Niklas GER TV Paderborn 1 V V 3 1 2 14 18 0.500 -4 3.
LÜRKEN Frederik GER Fechtzentrum Solingen 2 4 0 V 0 1 9 18 0.250 -9 5.
SCHWIETZ Nathanael GER FS Bielefelder TG 3 4 V V 1 2 15 12 0.500 3 2.
SCHLÜTER Frederic GER TV Hoffnungsthal 4 V 3 2 1 1 11 18 0.250 -7 4.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.

Runde 2 11:30 | Bahn 7

STAMPFUSS Greta, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

XIAO Nico Junxuan CHN FSG Warendorf 1 V V V 2 3 17 9 0.750 8 1.
RITZ Benjamin GER FS Bielefelder TG 2 2 0 2 0 0 4 20 0.000 -16 5.
DEPPERSCHMIDT Alexander GER TV Paderborn 3 2 V V V 3 17 10 0.750 7 2.
SCHRUMPF Johann GER Fechtzentrum Solingen 4 2 V 4 V1 2 12 12 0.500 0 4.
VOGL Laurids GER Herner TC 5 V3 V 1 0 2 9 8 0.500 1 3.

Runde 3 11:30 | Bahn 8

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HEILES Jesper GER Fechtzentrum Solingen 1 V 2 V 0 0 2 12 21 0.400 -9 4.
JOPPIEN Jasper GER Fechtzentrum Solingen 2 2 1 V 2 2 1 12 23 0.200 -11 5.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
GILLE Jan GER Fechtzentrum TSV Hagen 4 4 3 3 0 3 0 13 25 0.000 -12 6.
NEKRASOV Ivan UKR 5 V V 4 V 2 3 21 12 0.600 9 3.
BESTVATER Arkadij GER FS Bielefelder TG 6 V V 1 V V 4 21 12 0.800 9 2.



Ruhr-Volme-Pokal

Hagen (GER)
04.03.2023 - 11:30

Fechten
Degen Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 04.03.2023 15:00 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER BESTVATER Arkadij FS Bielefelder TG 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 CHN XIAO Nico Junxuan FSG Warendorf 3 4 17 9 0.750 8 Q

5 GER DEPPERSCHMIDT Alexander TV Paderborn 3 4 17 10 0.750 7 Q

6 UKR NEKRASOV Ivan 3 5 21 12 0.600 9 Q

7 GER SCHWIETZ Nathanael FS Bielefelder TG 2 4 15 12 0.500 3 Q

8 GER VOGL Laurids Herner TC 2 4 9 8 0.500 1 Q

9 GER SCHRUMPF Johann Fechtzentrum Solingen 2 4 12 12 0.500 0 Q

10 GER LÖHR Niklas TV Paderborn 2 4 14 18 0.500 -4 Q

11 GER HEILES Jesper Fechtzentrum Solingen 2 5 12 21 0.400 -9 Q

12 GER SCHLÜTER Frederic TV Hoffnungsthal 1 4 11 18 0.250 -7 Q

13 GER LÜRKEN Frederik Fechtzentrum Solingen 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 GER JOPPIEN Jasper Fechtzentrum Solingen 1 5 12 23 0.200 -11 Q

15 GER GILLE Jan Fechtzentrum TSV Hagen 0 5 13 25 0.000 -12 Q

16 GER RITZ Benjamin FS Bielefelder TG 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 20 3 1.000 17

2 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 5 5 25 11 1.000 14

3 GER BESTVATER Arkadij WE FS Bielefelder TG 4 5 21 12 0.800 9

4 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 3 4 17 9 0.750 8

5 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 3 4 17 10 0.750 7

6 UKR NEKRASOV Ivan 3 5 21 12 0.600 9

7 GER SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG 2 4 15 12 0.500 3

8 GER VOGL Laurids WE Herner TC 2 4 9 8 0.500 1

9 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2 4 12 12 0.500 0

10 GER LÖHR Niklas WE TV Paderborn 2 4 14 18 0.500 -4

11 GER HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen 2 5 12 21 0.400 -9

12 GER SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal 1 4 11 18 0.250 -7

13 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 1 4 9 18 0.250 -9

14 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 1 5 12 23 0.200 -11

15 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 0 5 13 25 0.000 -12

16 GER RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG 0 4 4 20 0.000 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8 Sa. 13:00

1
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
RITZ Benjamin
WE FS Bielefelder TG

GER   2

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:10

9
SCHRUMPF Johann
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 6

8
VOGL Laurids
WE Herner TC

GER   5

  R: EINENCKEL Charlotte (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:00

5
DEPPERSCHMIDT Alexander
WE TV Paderborn

GER   V

12
SCHLÜTER Frederic
NR TV Hoffnungsthal

GER   3

  R: KIRCHNER Tim (GER)

  Bahn 9 Sa. 13:10

13
LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

4
XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   V

  R: KIRCHNER Tim (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:00

3
BESTVATER Arkadij
WE FS Bielefelder TG

GER   V

14
JOPPIEN Jasper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: BINGENER Margo (GER)

  Bahn 10 Sa. 13:10

11
HEILES Jesper
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

6 NEKRASOV Ivan UKR   V

  R: BINGENER Margo (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:00

7
SCHWIETZ Nathanael
WE FS Bielefelder TG

GER   9

10
LÖHR Niklas
WE TV Paderborn

GER   V

  R: GLAAS Alwina (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:10

15
GILLE Jan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   7

2
REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: GLAAS Alwina (GER)

Bahn 2 Sa. 14:00

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHRUMPF Johann (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)

Bahn 2 Sa. 14:10

DEPPERSCHMIDT Alexander
WE TV Paderborn

GER   8

XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 3 Sa. 14:00

BESTVATER Arkadij
WE FS Bielefelder TG

GER   5

NEKRASOV Ivan UKR   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 3 Sa. 14:10

LÖHR Niklas (10)
WE TV Paderborn

GER   V

REUTER Marcin
WE FSG Warendorf

GER   5

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)

Bahn 1

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   3

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

NEKRASOV Ivan (6) UKR   V

LÖHR Niklas (10)
WE TV Paderborn

GER   5

R: KIRCHNER Tim (GER)

Bahn 1

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

NEKRASOV Ivan (6) UKR   V

R: KOLDITZ Lilian-Fabienne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR NEKRASOV Ivan 2012

2 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

3 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012

3 GER LÖHR Niklas WE TV Paderborn 2013

8er Tableau

5 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

6 GER BESTVATER Arkadij WE FS Bielefelder TG 2013

7 GER DEPPERSCHMIDT Alexander WE TV Paderborn 2012

8 GER SCHRUMPF Johann NR Fechtzentrum Solingen 2013

16er Tableau

9 GER SCHWIETZ Nathanael WE FS Bielefelder TG 2014

10 GER VOGL Laurids WE Herner TC 2012

11 GER HEILES Jesper NR Fechtzentrum Solingen 2013

12 GER SCHLÜTER Frederic NR TV Hoffnungsthal 2012

13 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012

14 GER JOPPIEN Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2013

15 GER GILLE Jan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2013

16 GER RITZ Benjamin WE FS Bielefelder TG 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

BEL B N N VANDENBERK Florian 0 0 0

GER D PETERS Remi Leon 1 1 0 0

D TATAROV Viktor 0 0 0

GLAAS Alwina 2 2 0 0

M1 STAMPFUSS Greta 1 1 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

D KIRCHNER Tim 2 1 3 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

M1 KOLDITZ Lilian-Fabienne 1 2 1 4 0 0

M1 KOLDITZ Olivia-Sarah 1 1 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 0 0

M1 EINENCKEL Charlotte 1 1 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 0 0

D AUERSWALD Marius 1 1 0 0

D BINGENER Margo 2 2 0 0

M1 IRLEBORN Noah Leander 0 0 0

D ROHRSEN Kilian 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR NEKRASOV Ivan 2012

Silber GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

Bronze GER LÖHR Niklas WE TV Paderborn 2013

Bronze CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012


